
KARAKTERISTIKE PREDMETA NABAVKE -BRIKETIRKA

OPIS KARAKTERISTIKE ZAHTEV

ZAJEDNIČKE KARAKTERISTIKE:

1 TIP BRIKETIRKE
HIDRAULIČNA/PUŽNA

2 NAMENA BRIKETIRKE
PROIZVODNJA BRIKETA OD BIO MASE 

3 BIO MASA OD KOJE SE PRAVI BRIKET
LIŠĆE,DRVO,TRAVA I DR.

4 DIMENZIJE BRIKETA PREČNIK,DUŽINA mm OD  fi 60 mm/100 mm

5 SNAGA BRIKETIRNICE KW
OD 11 KW

6 KAPACITET MAŠINE
OD 200 kg/h

7 DIMENZIJE MAŠINE DUŽINA/ŠIRINA/VISINA
OD  2200/1000/1000 mm

KARAKTERISTIKE -VAŽI SAMO ZA HIDRAULIČNE:

8 RADNI PRITISAK BRIKETIRANJA
OD  160 bara

9 GLAVNI HIDRAULIČNI CILINDAR  -TONE/PREČNIK
OD 40 tona/fi 140 mm

10 BOČNI CILINDAR -TONE/UNUTRAŠNJI PREČNIK
OD 5 tona/ fi 50 mm

11 IZLAZNA CEV ZA HLAĐENJE BRIKETA DUŽINA
OD 6 m

12
OD 10 tona

13 ELEKTRO MOTOR POKRETAČ HIDRAULIČNE PUMPE
OD 11 KW

14 HIDRAULIČNA PUMPA MAKSIMALAN PRITISAK BARA
DO 250  bara

15
OD 0,5  kw/ 200 obrtaj/min

16 STRUJNI ORMAN-OSIGURAČI KOM / SNAGA
OD 3 kom/32 A

KARAKTERISTIKE -VAŽI SAMO ZA PUŽNE:

17 GREJAČI OD 3 KOM/OD PO 1 KW
18 TUNEL ZA ODSECANJE OD 3 m

19 PRITISAK ZA SABIJANJE U SAMOM DOZATORU OD 200 bara
20 TEŽINA OD 500 kg
21 PODEŠAVANJE TEMPERATURE DA
22 ZAŠTITA MOTORA DA
23

DA

OSTALE TRAŽENE KARAKTERISTIKE-HIDRAULIČNA

1 SIGURNOSNI VENTIL,OSIGURANJE PUMPE I MOTORA DA
2 GUMENA SPOJNICA SPOJ MOTORA I PUMPE DA
3 BURE ZA SKLADIŠTENJE PILJEVINE DA
4 OPRUGE ZA VRAĆANJE HIDRAULIČNIH KLIPOVA DA
5 ZAŠTITA MOTORA SKLOPKA,VREMENSKI RELEJI DA

OSTALO:
6

Redni 
broj

HIDRAULIČNA STEGA(ČELJUST )ZA DOBIJANJE 
TVRDOĆE BRIKETA -TONA 

REDUKTOR SA MOTOROM KOJI DOZIRA MATERIJAL NA 
MESTO ZA BRIKETIRANJE SNAGA KW/OBRTAJI

ELEKTRO ORMAN(OSIGURAČI ZA 
MOTOR,GREJAČE,TERMOREGULATORE)



OSTALE TRAŽENE KARAKTERISTIKE-PUŽNA

1 POGON IZ JEDNOG  DELA (prohrom) DA
2 AUTOMATSKI DOZATOR ZA DUŽINU BRIKETA DA

OSTALO:
3

NAZIV JED MERE količina jedinična cena ukupna cena
BRIKETIRKA 200 kg/h kom 1
ukupno bez PDV:
PDV(20%)
ukupna cena sa PDV :

KARAKTERISTIKA BRIKETIRKA-PONUDA

KARAKTERISTIKA OPIS

ZAJEDNIČKE KARAKTERISTIKE:

1 TIP BRIKETIRKE ..............................................
2 NAMENA BRIKETIRKE ..............................................
3 BIO MASA OD KOJE SE PRAVI BRIKET

..............................................
4 DIMENZIJE BRIKETA PREČNIK,DUŽINA mm  fi ...........mm/............. mm
5 SNAGA BRIKETIRNICE KW .................................... KW
6 KAPACITET MAŠINE ....................................kg/h
7 DIMENZIJE MAŠINE DUŽINA/ŠIRINA/VISINA .............../........../.........mm

KARAKTERISTIKE -VAŽI SAMO ZA HIDRAULIČNE:
8 RADNI PRITISAK BRIKETIRANJA .................................. bara
9 GLAVNI HIDRAULIČNI CILINDAR  -TONE/PREČNIK

..............tona/fi .......... mm
10 BOČNI CILINDAR -TONE/UNUTRAŠNJI PREČNIK .............tona/ fi .......... mm
11 IZLAZNA CEV ZA HLAĐENJE BRIKETA DUŽINA ......................................m
12

................................. tona
13 ELEKTRO MOTOR POKRETAČ HIDRAULIČNE PUMPE .................................. KW
14 HIDRAULIČNA PUMPA MAKSIMALAN PRITISAK BARA .................................. bara
15

..........kw/ .........obrtaj/min
16 STRUJNI ORMAN-OSIGURAČI KOM / SNAGA ..............kom/..............A

KARAKTERISTIKE -VAŽI SAMO ZA PUŽNE:
17 GREJAČI .............. kom/..............KW
18 TUNEL ZA ODSECANJE ..................................... m
19 PRITISAK ZA SABIJANJE U SAMOM DOZATORU .................................. bara
20 TEŽINA .....................................kg
21 PODEŠAVANJE TEMPERATURE ..............................................
22 ZAŠTITA MOTORA ..............................................
23

..............................................

Rok isporuke i montaže: broj dana __________(maksimalno 60 dana)
Garancija:                         2 godine____________  (DA/NE)
Mesto isporuke i izgradnje: Sremska Mitrovica regionalna deponija Jarak
Uslovi plaćanja: avans ______%  (uslov bez avansa -isplata 100 % po izvedenim radovima)

Redni 
broj

HIDRAULIČNA STEGA(ČELJUST )ZA DOBIJANJE 
TVRDOĆE BRIKETA -TONA 

REDUKTOR SA MOTOROM KOJI DOZIRA MATERIJAL NA 
MESTO ZA BRIKETIRANJE SNAGA KW/OBRTAJI

ELEKTRO ORMAN(OSIGURAČI ZA 
MOTOR,GREJAČE,TERMOREGULATORE)



OSTALE TRAŽENE KARAKTERISTIKE-HIDRAULIČNA
1 SIGURNOSNI VENTIL,OSIGURANJE PUMPE I MOTORA .................................
2 GUMENA SPOJNICA SPOJ MOTORA I PUMPE .................................
3 BURE ZA SKLADIŠTENJE PILJEVINE .................................
4 OPRUGE ZA VRAĆANJE HIDRAULIČNIH KLIPOVA .................................
5 ZAŠTITA MOTORA SKLOPKA,VREMENSKI RELEJI .................................

OSTALO:
6

OSTALE TRAŽENE KARAKTERISTIKE-PUŽNA
1 POGON IZ JEDNO DELA (prohrom) .................................
2 AUTOMATSKI DOZATOR ZA DUŽINU BRIKETA .................................

OSTALO:
3


